平成２７年１月５日

    各  位

学  生  課

  拾得物等の返却・提供について（通知）

  これまで学生課に届けられた拾得物を処分するに先立

ち，遺失者の確認・返却を下記のとおり行います。持ち

主が判明しなかった拾得物等は，下記のとおり希望者に

提供します。

記

日  時 ・ 場  所

返  却 ・ 提  供
１月２６日(月)

１１：３０～１３：００

福利施設「ひばりラウンジ」

【返却】拾得物等を返却し

ますので，自分の物があれ

ば申し出てください。

１月２７日(火)

１２：００～１３：００

福利施設「ひばりラウンジ」

【提供】持ち主が判明しな

かった拾得物等を提供しま

すので，希望者は申し出て

ください。

 ※申し出がなく，残った拾得物は１月２７日(火)

を以て処分します。

                 掲示期限 1/27 学生課学生係

                                    January 5 , 2015

To all staff and students

                                Student Affairs Division

Returning and Offering of Lost and Found items

   We will return the lost and found items to owners , and offer to

students who want to get remaining items as follows.

1) About returning

Time：January 26（Mon） 11：30～13：00

Place：Hibari Lounge

2) About offering (only items owner is unknown)

Time：January 27（Tue） 12：00～13：00

Place：Hibari Lounge

※The remaining items as of January 27 will be disposed

【Reference】

                    Student Affairs section (counter No.5)

                            Ex.6553、6554

	掲示（和文）
	掲示（英文）